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Vastaanottaja Maaningan pitäjäraati 

 

Anomme, että Maaningan pitäjäraati myöntää Haatalan kylät Ry:lle tukea 7000€ Nakurannan ja siellä 

järjestettävän toiminnan kehittämiseen.  

Kehittämisen painopisteitä ovat lähitulevaisuudessa 

- nuorten ja lasten harrastusmahdollisuuksien parantaminen. Kirkonkylällä järjestettävät nuorten 

harrasteet ovat ”järventakalaisille” lapsille ja nuorille vaikeasti saavutettavissa. Nakurannalla 

valmistumassa oleviin ympärivuotisesti lämpimiin tiloihin on mahdollista tuottaa monenlaista 

kerhotoimintaa ja tekemistä lautapeli- ja digi-illoista alkaen. Esim kirkonkylälle suunnitellut 

kansalaisopiston kautta järjestetyt Musa-Tassu kerhot sopisivat myös toiselle puolelle järveä. 

Pelkästään Haatalantien varrella asuu tällä hetkellä yli 20 alakouluikäistä tai nuorempaa lasta.  

- nuorten alueella viihtymisen ja sosiaalisten verkostojen parantaminen. Yksinäisyyden on todettu 

lisäävän erityisesti nuorten mielenterveysongelmia ja aiheuttavan masennusta. Tämä vaikuttaa 

tutkimusten mukaan monien lasten elämään negatiivisesti kaikissa toiminnoissa ja selviytymisessä 

koko loppuelämän ajan. 

- nuorten työelämävalmiuksien kehittäminen. Kun Nakurannan toiminta on saatu 

kokonaisuudessaan käyntiin, ovat nuoret mukana järjestämässä omaa toimintaansa ja samalla 

oppivat tulevaisuuden työelämätaitoja ja sosiaalista verkostoitumista. 

- Maaninkajärven länsipuolisen alueen harrastusmahdollisuuksien yleinen kehittäminen. 

Nakuranta oli jo viime kesänä kaikenikäisten asukkaiden monipuolisessa käytössä. 

- yhteisen harrastuspohjan mahdollistaminen kaikenikäisille asukkaille. Eri ikäisten kohtaaminen 

vapaa-ajan toiminnoissa vahvistaa sekä lasten että yksinäisten vanhusten hyvinvointia. 

 

Sivutuotteena laajemmassa ikkunassa edellä mainitut toiminnot lisäävät koko Maaningan alueen 

vetovoimaa ja elinvoimaisuutta. Yhdessä toimimalla saamme ehkä lapsiperheet vakuuttuneeksi 

maaseudun hyvinvoinnista ja asettumaan taloksi vapautuviin kiinteistöihin. Maaninkajärven 

länsipuolisella alueella asuu myös monia ikääntyviä, joilta tulee vapautumaan asuinkiinteistöjä 

lähivuosina uusille asukkaille. 

 

Erityisesti nyt päällä olevan koronaepidemian toiminnallisten rajoitusten aikana on yksinäisyys 

vaarana sekä nuorille että vanhemmille asukkaille. 

 

Toivomme että pitäjäraati suhtautuu anomukseemme myönteisesti.  

Pyydämme saada lyhyen esittelyhetken Nakurannalla järjestetystä toiminnasta ja talkoilla tehdystä työstä 

Pitäjäraadin kokouksessa ennen avustusanomuksen käsittelyä. 

Haatalan kylät ry 

Johtokunta 


